⁷ Verius tamen est, etiam iure communis attentio, quæ verba illa dicit legis, cum ipse tutor, palam & bona fide, non solum intervencum amicorum, sed iudicis quoque auctoritatem desiderant, ut observavit ibi Bald. num. 1. & idem Bald. consilio 201, lib. 3, Rip. in dict. leg. 4, ff. sui quis situm, n. 10, ff. ad Trebell. Petr. Duenn. aut. regula 31, in 8, ampliatione sequitur Padulla in dicta transiitionem, sub n. 7, & Maticen. in d. l. 23, glo. 2, n. 2. Azevedo, attendit, l. partit. in d. l. 23, num. 3, Cal. Per. ubi supra, in versu sic quibus infra, & Pet. Surd. consil. 9, n. 40, lib. 1.

⁹ Addeitur pro hæ parte expressa l. Reg. 4, tit. 5, part. 5, ubi cum tutor non adultus, iudicis auctoritas est necessaria, quasi innuat lex intervencum amicorum non sufficere, & hoc in re mobili minoris, immobilen namque neque palam, & bona fide emere potest tutor vel curator à suo minore, nisi servatis iuris solemnibus.

⁹ Hodie tamen iure novissimo de huius Regni, videtur cessare hæc dispensatio ex d. l. 23, ubi nec palam, nec bona fide licet tutorem rem pupilli sui emere.

¹⁰ Vnde si non procedit in his regnis opinio Dec. consil. 410, n. 2, quem refert & sequitur Menoch. d. consil. 459, de arbit. iudic. lib. 2, cent. 5, n. tenentis, bonam fidem in proposito probat, si ipse tutor coram populo res pupilli venales expostas sub hasta ad proclama emit. Hac namq; de iure nostro Regio procedere minime potest, ut videmus.

¹¹ Secundo d. deduci videtur, quod decisio dicit l. 4, tit. 5, part. 5, quæ habet, licet et tutori & curatori emere rem pupilli sui vel adulti palam, & bona fide auctoritate contutoris, vel iudicis, corrigatur per dictam l. 23, tit. 11, lib.